
 
 

UCHWAŁA NR LXIV/843/2023 
RADY MIASTA ZAMOŚĆ 

z dnia 28 sierpnia 2023 r. 

w sprawie zaliczenia drogi położonej na terenie Miasta Zamość do kategorii dróg powiatowych oraz 
ustalenia jej przebiegu. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2023 r. 
poz. 40, z późn. zm.) oraz art. 6a ust. 2 i 3 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (Dz.U. 
z 2023 r. poz. 645, z późn. zm.), po zasięgnięciu opinii Prezydenta Miasta Zamość - Rada Miasta Zamość 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Zalicza się do kategorii dróg powiatowych nowo wybudowaną ulicę, położoną na Osiedlu  Zamczysko, 
o przebiegu: od drogi, zlokalizowanej na działce geodezyjnej nr 94 w ark. ewid. nr 1 do ul. Lipskiej  
w Zamościu. 

§ 2. Przebieg drogi zaliczanej do kategorii dróg powiatowych przedstawia załącznik graficzny do niniejszej 
uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Zamość. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubelskiego. 

   

Przewodniczący Rady Miasta 
Zamość 

 
 

Piotr Błażewicz 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 1 września 2023 r.

Poz. 5262



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 5262


	UCHWAŁA NR LXIV/843/2023 RADY MIASTA ZAMOŚĆ z dnia 28 sierpnia 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Zalacznik 1


		2023-09-01T11:42:32+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; LUW w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




